
САВА ГРОЗДЕВ 
Пишувањето поздравни говори не е секогаш лесна работа, па и еве денеска е така. Што овде да се 
каже: 

СТАМЕН, СИЛЕН, ЦВРСТ, НЕПОКОЛЕБЛИВ, БОРЕЦ, ИСТРАЕН...ЈУНАК НА СВОЕТО ВРЕМЕ..... 

Овде се заборавени уште многу карактеристики на овој човек. Но како и да е доволно се. Ете тоа е 
САВА ГРОЗДЕВ.  

БОГ ДА ВЕ БЛАГОСЛОВИ СИТЕ 

Долг живот и добро здравје САВА.... 
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